
 

 

 

 

 

САСОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА 

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 31 октября 2016 года № 140 

г. Сасово 

 

О внесении изменений в решение Сасовской районной Думы от 23.11.2011 № 

77 «Об утверждении Положения о Финансовом управлении муниципального 

образования - Сасовский муниципальный район Рязанской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь ст. 49 Устава муниципального образования - 

Сасовский муниципальный район Рязанской области, Сасовская районная 

Дума РЕШИЛА: 

1. Внести следующие изменения в решение Сасовской районной Думы от 

23.11.2011 № 77 «Об утверждении Положения о Финансовом управлении 

муниципального образования - Сасовский муниципальный район Рязанской 

области»: 

- изложить часть 5.1 раздела 5 в следующей редакции: 

«5.1. Финансовое управление возглавляет начальник Финансового 

управления муниципального образования – Сасовский муниципальный район 

Рязанской области (далее по тексту – начальник управления). Сокращенное 

наименование должности – начальник финансового управления.». 

2. Настоящее решение опубликовать в совместном периодическом 

печатном средстве массовой информации Сасовской районной Думы и 

администрации муниципального образования – Сасовский муниципальный 

район Рязанской области «Информационный бюллетень». 

3. Настоящее решение вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава Сасовского муниципального района, 

Председатель Сасовской районной Думы                                      Н.В. Меньшов 

consultantplus://offline/ref=3AD5DD1B6895096F9EF274DFFA6263BE3429ED19F038F77B797BD6BAF8D3LAK
consultantplus://offline/ref=3AD5DD1B6895096F9EF26AD2EC0E3DB43623B412FF3BF52826248DE7AF3350F1EC4F9CCE055D1C636EE81FD9L7K

